
UCHWAŁA Nr I/13/2019 

Gminnej Rady Seniorów w Ornecie 

z dnia 04.06.2019 r. 

 

w sprawie współudziału w Nocy Świętojańskiej  organizowanej przez Stowarzyszenie Na 

Rzecz Rozwoju Miasta i Gminy Orneta „ORNECIANIE” 

 

Na podstawie § 16 ust. 1 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Ornecie przyjętego Uchwałą 

Nr BRM.0007.19.2019  Rady Miejskiej w Ornecie z dnia 24 kwietnia 2019 r.  w sprawie 

utworzenia Gminnej Rady Seniorów w Ornecie i nadania jej statutu, uchwala się co następuje 

 

§ 1. Gminna Rada Seniorów w Ornecie zobowiązuje się do współudziału w Nocy 

Świętojańskiej  organizowanej przez Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Miasta i Gminy 

Orneta „ORNECIANIE”. 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Gminnej Rady Seniorów w 

Ornecie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


